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"Próba sił" Michała i Krzysztofa Powałków w GSW
"Elektrownia" - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej „Elektrownia”, od 22.11 do 26.12.2017 r., zaprasza na wystawę
malarstwa Michała i Krzysztofa Powałków pt. „Próba sił".

20 listopada 2017 "Próba sił" Michała i Krzysztofa Powałków w GSW "Elektrownia" - czytaj
całość
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Zmiana numerów telefonów CTBS-ZBK - czytaj całość
Spółka CTBS-ZBK informuje o aktualnych numerach telefonów.

15 listopada 2017 Zmiana numerów telefonów CTBS-ZBK - czytaj całość

50 książek dla Biblioteki w Czeladzi - czytaj całość
Cały październik trwało głosowanie w ogólnopolskiej Akcji Kinder Mleczna Kanapka. I udało się,
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zdobyła 62. miejsce,wygrywając tym samym 50 książek
dla dzieci i młodzieży.

14 listopada 2017 50 książek dla Biblioteki w Czeladzi - czytaj całość

"Magiczna przygoda" w Miejskiej Bibliotece Publicznej -
czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza na uroczystą premierę filmu pt. "Magiczna
przygoda" w reż. Jarosława Cyby, która odbędzie się 20 listopada 2017 r. o godz. 17.30.
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14 listopada 2017 "Magiczna przygoda" w Miejskiej Bibliotece Publicznej - czytaj całość

Świat toruńskiego piernika w Muzeum Saturn - czytaj
całość
Od najbliższego piątku, przez ponad dwa miesiące, w Muzeum Saturn gościć będzie wystawa
przygotowana przez Muzeum Okręgowe w Toruniu, prezentująca tradycje toruńskiego
piernikarstwa, dawne rzemiosło, a także świat XIX-wiecznego przemysłu i handlu.

14 listopada 2017 Świat toruńskiego piernika w Muzeum Saturn - czytaj całość

Tak blisko, tak pięknie... - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi zaprasza 23 listopada 2017 r. o godz. 17.30 na kolejne
spotkanie z sosnowieckim oddziałem PTTK.

14 listopada 2017 Tak blisko, tak pięknie... - czytaj całość
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Turniej szachowy z okazji Święta Niepodległości - czytaj
całość
11 listopada w czeladzkiej Hali MOSiR odbył się turniej szachowy z okazji Święta Niepodległości.

14 listopada 2017 Turniej szachowy z okazji Święta Niepodległości - czytaj całość

Stref Kibica po raz pierwszy w Czeladzi - czytaj całość
10 listopada Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji po raz pierwszy zorganizował dla mieszkańców
Czeladzi Strefę Kibica. Do hali przybyło około 300 kibiców, którzy mieli możliwość wspólnie
dopingować piłkarską Reprezentacje Polski podczas meczu z Urugwajem.

14 listopada 2017 Stref Kibica po raz pierwszy w Czeladzi - czytaj całość

W 99. rocznicę odzyskania niepodległości - czytaj całość
W Czeladzi Święto Niepodległości tradycyjnie rozpoczyna się msza święta w kościele św.
Stanisława B.M., a następnie odbywają się uroczystości miejskie na Placu Konstytucji 3 Maja.

13 listopada 2017 W 99. rocznicę odzyskania niepodległości - czytaj całość
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W naszym urzędzie można zapłacić kartą płatniczą i
telefonem - czytaj całość
Możliwość dokonywania płatności bezgotówkowych w naszym urzędzie jest odpowiedzią na
oczekiwania klientów. Mamy nadzieję, że przyjmowanie opłat w formie bezgotówkowej będzie
dla Państwa wygodne, zaoszczędzi czas, zwiększy bezpieczeństwo transakcji, a dla urzędu
przełoży się na usprawnienie prac całej instytucji.

13 listopada 2017 W naszym urzędzie można zapłacić kartą płatniczą i telefonem - czytaj całość
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